
()týcdntivkll o2u/ MES1'SK1\ CASi' PRt\lli\ 1()

|Objednňvlca č.: 0201268 Vys(nveni| dne: 12.05.2020

iDES |2.()$.2()2() 13:57:57

"T
Dodavatel
Název
Adresa

lČ
DIČ
Spisová Zl1tlČĹCA

JAN KERN s.r.o.
Tolůimská 588170
19700 Praha ,
26497832
("726497832
c 85929 Mčsiský soud v l'raze

Odbčratcl
Název
Adresn

lČ
DIČ

v zas(ollpení:

se sidlcm:

JČ:

DIČ:
Hrazeno z účiu:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
lOj 38 PRAHA 10
0()063941
CZ00063941

piu h/\ 10 - Mjljclková , 11.$
Vršovická 1429/68, 101 3X Prahu 10 -
Vršovice
27205703
CZ27205703

I.D.I355

Místo plněni Druh Text

l Gulova 1')87/39 |Mvslur 3 43.22.11 l|)slnhl¢c jv7.vcXĹlĹ (mjcdnůviinl¢ opmvu topeni ľ malč (élocľičnč
vedy (i ktlnu|izilcc kleľé pmičkii do $lr('|)¢l)) do velké iClncvičny v

Uljgck|l|

Celkové náklacly (bez DPH):

'l'cnnín KČ
rcnlizace
clo
22.05.2020 54 394,60

54 394,60

ZdanitelnC plnčni podléhá reZimu přcncscni daňové povinnosti dle l)uragl'afu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani 7 přidané
1lodlloly. v pIainCm znění, kód klasifikace produkce 43.22. I 1-Ins($lla¢c rozvodů vody a kmalimce.
Na ůkla(|č l)al1lgrtlfu 92 ii) odst. 2 loho(o ňkona je v připaclě l)řcncscllí daňové ]}ovilulos(i DPH povinen llä (|okkl(ju uvést a l)ři7l]al
plátce, pro ktcrCho je |)|l)Čl)i ll$k(|(cč|)čno.

Vystavil:

Slnlllvni swany výslovnč sjcdnávaji, žc llvcřcjnčni této objcclnávky v reµslru sinluv dle 7.álcol)a č. 340/2015 Sb., o zvláštních
p(Khnínkácl) ůčinl)o$(i nčkicrých $ln|uv, llveřcjí)ovál)i ičcMo smluv a regisll'u smluv, zajisli odbčralcl, lj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akceptuji tuto nabídku včclnč (Cl1)lil)ll realizace íl ccny 7.aká7ky.

Datum' '\Ý ·'5 S1£fLQ J
/70

19 -Kbely
Razítko a podpis dodavalclc: te 144 67

IČO: 26497832, DIČ: CZ26497832

Ul)ozornění pro dodavatele:
Kopii ol?ied|lí|vky přiložte k fakiuře. Je-li raklllľová|lo na základč sn1|ollvy. uved'tc její číslo. Fakiura niusi kronič obvyklých
nálcžitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spQjcňi, (latll|)) z(|allilclného plněni a dattnn s|)lalnos(i, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provc(lcnCho díla s přesnýin rozpisem nákladů na lna(¢riá|, specifikaci použitých inateriálů, včclnč údajů
o (|c)(|anélll lnn()žství, dl'llhu a jc(|no(kc)vé ceně, rozpis ])l'ovc(|cný¢|) pi'aci včclnč množství a ceny, hodinové sazby jednodivých
(ll'llhíi prací, počtu o(ll)ľ(lcovílllýcl] hodin a l)()dobllč, přcsnč spceilikovanC náklacly za dol)ravll, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
|)c}če( kin a popis odkud kam byla clopravtí l)l'ovcdcníl.

V případě, že Vaše faktury |)ebl|(|o(l ink veškeré náležitosti dané zákonem c) účc(nic(vÍ č. 563/199! Sb. íl zákoneni č. 235/2004 Sb.
c) dani 7. přidané hodnoty, v j)hl(l)Cln znčnl, nebo budou něklcrČ z výše Llve(lených údajů chybět, přil)a(lllč budou uvedeny nc$|)rávnč,
ncl))oho(l být l)ro|)|acel}y a l)u(lou navráceny pro dol)lnělli. Tcrinin s|)latl)o$(i tílk(ul'y si vyhmzujeine 30 dni od jejího (|ol'llčcni.

- l -

i



'objc(l|íávkÉ! o2()/2(n - městská CASi" 1'RAIh\ 1(") 1I)ES 13:57:57

POZOR - při úpravách v bytech piati µro IlájenlnÍ byty § 2257 odst. 2 NO'Z a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzeúin objednávky t1lčíte za Škody, které vznikt)ou tím, že byste Vám zadané práce ž1epL'ovedli v .požadovaném tern}il}u a za
cľodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, Že cena dodávky bude vyšší než ceůa uveclená na objednávce, musí o této skutečnosti il}fol"lnoval objednatele
a tcn niusí tuto vyšší cenu pisernně odsouhlasit. Práce dle této objednávky',jsou É)rovcdeny řádně, pokud .jejich provedení odpovídá
podl]1í11kái?1 sklnovcl1ým

přegpi'y·

vedoucí OSB
praha 10 - M,,jetková,

Loulo objednávkou, dohodou sl1]]uy{ích stran či l)řishlšnýlni

Órovcizní ředitel
práeia 10 - Majetková, a.s.

pt-ávl]ími ,7hnickými, hygiel)ickýnli a .jinými

lví l Bleyer

a.s.

Generáhíí ředitel a předseda přcctaveastva
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Mé r'R/',|{A
mši. 1'lU\HA !1) a.s

'hšuí'ická M29,'6E, 'tGl 3$ 1'm!ía ľú
1"AŮ: ("

- ? -


